Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Наименование центральная районная больница»
станица  Наименование

ПРИКАЗ

от  17  февраля 2017 года			                                        № 128 А

«Об утверждении
Положения  о деятельности
медицинского психолога
ГБУЗ «Наименование ЦРБ» и
ведения учетно-отчетных форм
документации медицинского
психолога»

В целях повышения эффективности деятельности ГБУЗ «Наименование ЦРБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о деятельности медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ», согласно Приложению 1 (на 2 стр.).
1.2. Форму «Согласие клиента на обработку персональных данных» для работы медицинского психолога, согласно Приложению 2 (на 1 стр.).
1.3. Форму «Журнал обращения граждан к медицинскому психологу ГБУЗ «Наименование ЦРБ», для фиксирования данных обращающихся граждан к медицинскому психологу, согласно Приложению 3 (на 1 стр.).
1.4. Форму «Кодирование персональных данных клиента в деятельности медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ», для улучшения условий анонимности обращений и конфиденциальности сведений о клиентах, согласно Приложению 4 (на 11 стр.).
1.5. Индивидуальную психологическую карту клиента медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для фиксирования сведений о клиенте, динамике его состояния и проводимых психодиагностических, психоконсультативных и психокоррекционных мероприятиях, согласно Приложению 5 (на 2 стр.).
1.6. Форму «Журнал консультативной работы медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для фиксирования психологических консультаций, согласно Приложению 6 (на 1 стр.)
1.7. Форму «Журнал психодиагностической работы медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для фиксирования психодиагностических мероприятий, согласно Приложению 7 (на 1 стр.).
1.8. Форму «Дневник индивидуальной психокоррекционной работы медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для фиксации психокоррекционных мероприятий, согласно Приложению 8 (на 1 стр.).
1.9. Форму «Дневник групповой психокоррекционной работы медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для фиксирования психокоррекционных мероприятий при работе с группой клиентов, согласно Приложению 9 (на 1 стр.).
1.10. Форму «Отчет о деятельности медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» для ведение ежемесячной отчетности, согласно Приложению 10 (на 1 стр.).
1.11. Требования к экспериментально-психологическому обследованию и психодиагностическим заключениям в деятельности медицинского психолога ГБУЗ «Наименование ЦРБ» и нормативы психокоррекционной работы, согласно Приложению 11 (на 4 стр.)
1.12. Порядок оформления направления на экспериментально-психологическое обследование к медицинскому психологу ГБУЗ «Наименование ЦРБ», согласно Приложению 12 (на 1 стр.)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Фамилия И. О.

            Главный врач			                    			И. О. Фамилия

С приказом ознакомлены:
Фамилия И. О.

Данное приложение к приказу является разработкой автора сайта Алкостад.ру и Радуга.нет.ру: https://raduga.net.ru/
[bookmark: _GoBack]